

International Technique, Kolding A/S

Essen 23, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. maj 2017 - 30. april 2018

CVR-nr. 89 84 73 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Jakob Blicher Ravnsbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Technique, Kolding A/S Essen 23 6000 Kolding
	Telefon: 75566311 Telefax: 75566930 Hjemmeside: www.intec-as.dk
	CVR-nr.: 89 84 73 11 Stiftet: 1. januar 1982 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 36. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Blicher Ravnsbo, formand Jesper Meiling Andersen John Bo Rasmussen
Direktion	John Bo Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	John Bo Holding ApS
Dattervirksomhed	Weimar Nicolaisen A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af maskiner og anlæg samt salg af reservedele og service i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.014 t.kr. mod 6.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.073 t.kr. mod 1.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	8.013.769	6.710.300
1 Personaleomkostninger	-4.310.833	-3.785.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.357	-514.810
Andre driftsomkostninger	-95.180	0
Driftsresultat	3.463.399	2.409.602
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	475.911	26.207
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.849
Andre finansielle indtægter	18	6.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.234	-58.895
Resultat før skat	3.825.094	2.389.176
Skat af årets resultat	-752.225	-519.662
Årets resultat	3.072.869	1.869.514
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	475.911	26.207
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	0	43.307
Disponeret fra overført resultat	-3.042	0
Disponeret i alt	3.072.869	1.869.514

Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		941.326	976.763
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>4.446</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>941.326</u>	<u>981.209</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>5.037.270</u>	<u>4.561.359</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.037.270</u>	<u>4.561.359</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.978.596</u>	<u>5.542.568</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		758.186	829.390
Varer under fremstilling		196.922	63.139
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.122.580</u>	<u>673.393</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.077.688</u>	<u>1.565.922</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.044.999	4.345.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.283
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.333</u>	<u>20.243</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.056.332</u>	<u>4.369.822</u>
Likvide beholdninger		<u>3.319.873</u>	<u>1.151.273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.453.893</u>	<u>7.087.017</u>
Aktiver i alt		<u>14.432.489</u>	<u>12.629.585</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	1.200.000	1.200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	502.118	26.207
5	Overført resultat	236.521	239.563
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.600.000</u>	<u>1.800.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.538.639</u>	<u>3.265.770</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	151.000	95.000
	Andre hensatte forpligtelser	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>176.000</u>	<u>120.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.236.778</u>	<u>1.369.967</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.236.778</u>	<u>1.369.967</u>
7	Gældsforpligtelser	125.000	114.000
	Gæld til pengeinstitutter	22.032	8.930
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.172.918	2.606.802
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.795.603	0
	Selskabsskat	696.225	532.662
	Anden gæld	<u>2.669.294</u>	<u>4.611.454</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.481.072</u>	<u>7.873.848</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.717.850</u>	<u>9.243.815</u>
	Passiver i alt	<u>14.432.489</u>	<u>12.629.585</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.721.954	3.331.418
Pensioner	247.925	218.036
Andre omkostninger til social sikring	46.881	46.716
Personalemkostninger i øvrigt	294.073	189.718
	<u>4.310.833</u>	<u>3.785.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.432	0
Andre finansielle omkostninger	74.802	58.895
	<u>114.234</u>	<u>58.895</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.200 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	26.207	0
Resultatandel	475.911	26.207
	<u>502.118</u>	<u>26.207</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	239.563	196.256
Årets overførte overskud eller underskud	-3.042	43.307
	<u>236.521</u>	<u>239.563</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.800.000	1.450.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.600.000</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>2.600.000</u>	<u>1.800.000</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	125.000	705.000	1.361.778	1.483.967
	<u>125.000</u>	<u>705.000</u>	<u>1.361.778</u>	<u>1.483.967</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 941 t. kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.362 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.078 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.045 t.kr.

**9. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 179 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Bo Holding ApS, CVR-nr. 30 82 87 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 813 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Bo Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-996746212415

IP: 62.66.xxx.xxx

2018-06-20 08:48:17Z

NEM ID 

John Bo Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-996746212415

IP: 62.66.xxx.xxx

2018-06-20 08:48:17Z

NEM ID 

Jesper Meiling Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-864351683885

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-06-20 13:21:31Z

NEM ID 

Jakob Blicher Ravnsbo

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-860950055830

IP: 195.215.xxx.xxx

2018-06-27 05:15:37Z

NEM ID 

Jakob Blicher Ravnsbo

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-860950055830

IP: 195.215.xxx.xxx

2018-06-27 05:15:37Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-27 07:17:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: THSHZ-YWM16-A1EV0-TULJV-3IPYE-DAPEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>